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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillæsgsside er udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes. at Affald
skal fjernes og må ikke hobe sig op i lokaler med fødevarer. Det
gælder alle typer affald, fx fødevareaffald, ikke-spiselige
biprodukter, affald af vegetabilsk eller animalsk oprindelse,
indpak-ningsmateriale fra råvarer, fx dåser og plastfolie, og
emballage, fx papkartoner. Der skal være affaldsbeholdere til
alt affaldet, og beholderne skal tømmes, så der ikke ophobes
affald. Affaldsbeholdere skal være af en passende størrelse og
skal kunne lukkes, fx med et tætsluttende låg af hygiejniske
hensyn eller for at undgå skadedyr, medmindre virksomheden
kan godtgøre, at andre typer af beholdere eller systemer er
egnede. Følgende konstateret: Ophobning af affald, herunder
pap, tomme flasker og sorte affaldssække står/ligge på jorden.
Virksomheden har en stor affaldscontainer på grunden der er
fyldt godt op. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Virksomheden oplyser, at de under kontrolbesøgt har forsøgt at
få ekstra tømning af affald. Dette lod sig ikke gøre. Fredag
morgen vil der blive tømt affald
Tømning foregår onsdag og fredag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Ydet generelt vejledning om øget frekvens for tømning af affald, herunder tomme flaske og pap.
Billeddokumetation medtaget.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: Toiletforhold fremstår uhygiejnisk med affald på gulv, fyldte affaldsposer og våde
overflader over det hele
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får etableret en tilstrækkelig rengøringsplan.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


